



PREZYDENT MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa
tel. 22 443 10 00, 22 443 10 01, faks 22 443 10 02
sekretariatprezydenta@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl

Jego Magnificencja

Andrzej Mastalerz

dr hab. prof.

Rektor Akademii Wychowania Fizycznego

Józefa Piłsudskiego w Warszawie

Wasza Magnificencjo, Dostojni Profesorowie, Panie i Panowie,

Ilekcóż wymawiam słowo „akademia”, czynię to - przyznając - z ogromnym szacunkiem i wzruszeniem. Kryje się w nim bowiem tradycja i dostojność, a także odwołanie do pięknej misji jaka przynależy uczelni wyższej w sferze kształcenia, wychowania młodzieży oraz prowadzenia swobodnych badań naukowych.

Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie niezwykłą mocą swoich profesorów i studentów od 90-u już lat w praktyce wspaniale urzeczywistnia ideę akademicką, jak też kreuje i upowszechnia nowoczesne wzorce postawy obywatelskiej oraz sportowej.

Dzisiejsza Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie to znamienity ośrodek naukowo-badawczy, uczelnia kształcąca nauczycieli wychowania fizycznego, trenerów, a także kuźnia talentów sportu wyczynowego. Wśród jej absolwentów odnajdujemy czołowe postaci polskiego sportu, ale też znanych ludzi kultury, sztuki. Akademicka misja AWF wypełnia się zatem bardzo szeroko, wielopłaszczyznowo. Obejmuje bowiem nie tylko powinności merytoryczne i metodyczne, ale również kształcenie i wychowanie młodego pokolenia Polaków w poszanowaniu najwyższych wartości, w dążeniu do samorealizacji na wielu polach. Nie do przecenienia jest też jej udział w upowszechnianiu sportu masowego i postaw prozdrowotnych.

Wszystkie te zadania, całą przypisaną uczelni wyższej misję, AWF wypełnia perfekcyjnie. Jest, mówiąc nieco górnolotnie - ale tak to osobiście postrzegam - pięknym szlachetnym kamieniem w akademickiej koronie stolicy.

Za to wszystko, za wkład AWF w budowanie aktywnego sportowo wizerunku Polski, a szczególnie stolicy, chciałbym podziękować całej społeczności Akademii Wychowania Fizycznego - profesorom, asystentom, doktorantom, studentom oraz pracownikom administracji. Dziękuję za dotychczasową wspaniałą współpracę na rzecz naszego miasta i warszawskiego sportu.

Gratuluje wspaniałego jubileuszu i życzę kolejnych pięknych rocznic.

Z serdecznymi pozdrowieniami,

**PREZYDENT MIASTA
STOŁECZNEGO WARSZAWY**

Rafał Trzaskowski

Warszawa, 29 listopada 2019 r.